
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

07 02 2024 Нетішин № 49/2024-н  

 

 

Про внесення змін до наказу 

начальника Нетішинської міської 

військової адміністрації від 25 жовтня 

2023 року № 5/2023-н «Про комісію з 

обстеження пошкоджених об’єктів 

Нетішинської міської територіальної 

громади» 

 

Відповідно до пункту 45 частини другої, пунктів 1, 2 і 8 частини шостої 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення 

військової адміністрації», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району 

Хмельницької області», Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації 

наслідків збройної агресії російської федерації, пов’язаних із пошкодженням 

будівель та споруд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

19 квітня 2022 року № 473, зі змінами, з метою організації та координації 

виконання невідкладних робіт 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу начальника Нетішинської міської військової 

адміністрації від 25 жовтня 2023 року № 5/2023-н «Про комісію з обстеження 

пошкоджених об’єктів Нетішинської міської територіальної громади» такі 

зміни: 

- додаток до наказу викласти в новій редакції, що додається. 

 

 

 

 

Начальник адміністрації        Григорій ОЛЕНДРА 

 

 



Додаток 

до наказу начальника міської 

військової адміністрації  

25.10.2023 № 5/2023-н 

(у редакції наказу начальника 

міської військової адміністрації 

07.02.2024 № 49/2024-н) 

 

СКЛАД 

комісії з обстеження пошкоджених об’єктів 

 Нетішинської міської територіальної громади 

 

Хоменко Олена 

 

- перший заступник міського голови, голова комісії 

Киян Оксана - начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету 

міської ради, заступник голови комісії 

  

Білик Юрій - начальник відділу технічної служби виконавчого 

комітету міської ради 

  

Гонгало Галина 

 

 

 

Зінчук Наталія 

 

- головний спеціаліст виробничо-технічного відділу 

управління капітального будівництва виконавчого 

комітету міської ради 

 

- завідувач сектору з питань соціально-

економічного розвитку відділу економіки 

виконавчого комітету міської ради 

 

Кметь Володимир - головний спеціаліст Нетішинської міської 

військової адміністрації 

  

Козак Наталія - завідувач сектору планування та забудови 

територій відділу містобудування та архітектури 

виконавчого комітету міської ради 

  

Кравчук Наталія            - фахівець із соціальної роботи Нетішинського 

територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) 

  

Кучерук Вікторія 

 

 

 

 

- головний спеціаліст відділу державного 

архітектурно-будівельного контролю виконавчого 

комітету міської ради 

 

       2 



 

Момотюк Ольга  

 

 

 

Петрук Ярослав 

 

 

Синявська Катерина 

 

 

 

- головний спеціаліст відділу благоустрою та 

житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету міської ради 

 

- начальник управління капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради  

 

- спеціаліст 1 категорії Фонду комунального майна 

м.Нетішина 

Тульба Марія - начальник відділу містобудування та архітектури 

виконавчого комітету міської ради 

 

Хотюк Олена 

 

- головний спеціаліст сектору з питань соціально-

економічного розвитку відділу економіки 

виконавчого комітету міської ради 

 

 

 

Заступник начальника адміністрації     Ольга ГРАБАРЧУК 


